

استاندار مازندران در بازدید از بیمارستان قلب تنکابن:

بیمارستان جدید تنکابن در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرعامل شرکت آبفای مازندران در نشست خبری اعلام کرد

تکمیل طرح‌های آبفا نیازمند

بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد تومان اعتبار

مدیرکل بهزیستی مازندران:

توانمندسازی مددجویان

از راهبردهای سازمان بهزیستی است

جهش چشمگیر اعتبارات آب منطقه‌ای مازندران

در دولت چهاردهم

گشایش گره ترافیکی در قائمشهر

با همت شهرداری،

اتمام پروژه جاده

«الغدیر-کیا کلا»

وارد گام نهایی شد



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های مازندران در نشست تخصصی تحقق توازن و توسعه شهری تأکید کرد

توسعه پایدار ساحلی در گروی شکوفایی اقتصاد دریامحور



استاندار، گفت: «با تکیه بر آیین‌نامه‌های مالی و معاملاتی و بهره‌گیری از ظرفیت منطقه آزاد، فرصت کم‌ظنری برای نوسازی ناوگان ماشین‌آلات عمرانی و راه‌سازی فراهم شده است. در این مسیر، سازمان همیاری با پشتیبانی و هدایت استاندار،

آبادگی دارد از طریق بسته‌های تهاژ، مولدسازی دیهار، بهره‌گیری از منابع داخلی شهرداری‌ها و گردشگرپذیر شهرستان، از اولویت‌های سازمان همیاری است که با مشارکت بخش خصوصی عملیاتی خواهد شد.

این مسئول با تأکید بر تسهیل‌گری در حوزه ساخت‌وسازها، تصریح کرد که یکی از وظایف کلیدی واحد فنی و مهندسی سازمان، ساماندهی و صدور پروانه برای اراضی خارج از بافت شهری و روستایی است؛ از این رو در شهرستان نور و روستایی به دنبال تحقق این امرهستیم تا با جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز، توسعه منطقه بر اساس اصول فنی و قانونی پیش برود؛ همچنین در راستای رونق اقتصادی و اشتغال‌زایی،

فرآیند صدور پروانه برای واحدهای تولیدی و مجموعه‌های گردشگری را در این شهرستان تسهیل و تسریع می‌کنیم تا با برداشته شدن موانع پیش‌روی فعالان این حوزه‌ها، مسیر سرمایه‌گذاری مولد هموار شود.

رضایی با اشاره به لزوم بازنگری در رویکردهای توسعه‌ای منطقه، یادآور شد که معتقدیم توسعه پایدار شهرستان‌های ساحلی بر مدار اقتصاد دریامحور و بهره‌گیری هوشمندانه از ظرفیت‌های بومی استوار است و در همین راستا، با فعال‌سازی معاونت گردشگری سازمان، آبادگی داریم تا پروژه‌های گردشگری را با رعایت کامل ضوابط آمایش سرزمینی و جلب مشارکت بخش خصوصی به اجرا درآوریم. وی ادامه داد: همچنین در خصوص طرح‌هایی نظیر توسعه فرودگاه پیشه‌کلا، معتقدیم اولویت‌بندی منابع و اعتبارات باید به سمت ایجاد زیرساخت‌های بندری و تقویت اقتصاد دریاتعییر یابد.

وی، با اشاره به ظرفیت‌های ویژه منطقه آزاد مازندران و با تأکید بر حمایت‌های راهبردی

نشست تخصصی تحقق توازن و توسعه شهری و روستایی شهرستان نور با حضور عبدالوحید فیاضی، نماینده مردم نور و محمودآباد در خانه ملت و محسن رضایی مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های مازندران و به ریاست محمدهادی رجایی، فرماندار شهرستان نور در محل فرمانداری برگزار شد.

به گزارش ایران، در این نشست که با همراهی جانشین مدیرعامل، مدیرجراست، معاون فنی و مهندسی و معاون پشتیبانی امور شهرداری‌ها و دیهاری‌های سازمان همیاری شهرداری‌های م

سایه‌سار مهر؛ همراهی از شمال تا خلیج فارس؛

با مدیریتِ مصرف، سایه مهر را بر جنوب بگسترانیم

مهندس علی اکبر نصیری / مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان- هم‌وطنان غیور و مردم عزیز در پهنه سرسبز شمال کشور؛ امروز، ایران عزیز ما در لحظه‌ای ایستاده است که مدیریت انرژی، دیگر تنها یک موضوع فنی و مهندسی نیست؛ بلکه یک «وظیفه ملی» و نشانه‌ای از «اتحاد در عمل» است.

در حالی که برداران و خواهرانمان در مناطق جنوبی کشور، علاوه بر گرمای طاقت‌فرسا، در شرایطی جنگ نابرابر و ناعادلانه و در موقعیتی حساس و دشوار دست و پنجه نرم می‌کنند، هر ذره از مدیریت هوشمندانه مصرف ما، چراغی است که برای پایداری زندگی آنان روشن می‌شود. ما در شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، معتقدیم در این روزهای سخت، باید فراتر از وظایف خدماتی، به دنبال ایجاد پیوندهای انسانی باشیم. از همین رو، با نگاهی به این همسنگی، حرکت اجتماعی «سایه‌سار مهر» را آغاز می‌کنیم؛ حرکتی که هدف آن، تبدیل مدیریت مصرف به یک جریان همدلی است. ما از شما می‌خواهیم با بهره‌گیری از الگوی اجرایی «پویش ۲۵ درجه، قرار همدلی»، این حرکت اجتماعی را همراهی کنید. تنها با تنظیم دمای دستگاه‌های سرمایشی بر روی عدد ۲۵ درجه، شما با مدیریت دود، از خنکای زندگی در جنوب محافظت می‌کنید. این اقدام کوچک، در واقعیت، همان «سایه‌سار مهر» است که ما از شمال به سمت جنوب می‌فرستیم تا در این روزهای سخت، گرمای محیطی را به خنکای همدلی تبدیل کنیم. از شما دعوت می‌کنم با پیوستن به این جریان اجتماعی و رعایت دمای ۲۵ درجه، نشان دهیم که مدیریت مصرف، در حقیقت، نوعی خدمت به هم‌وطن و مشارکت در امنیت انرژی کشور است. بیایید ثابت کنیم که فاصله جغرافیایی بین شمال و جنوب، هرگز مانع از پیوند دل‌های ایرانیان نبوده‌است. پایداری شبکه، سهم کوچک ما در امنیت بزرگ ایران است.

صدور ۳۵۱ مجوز و موافقت‌نامه برای اجرای طرح‌های گردشگری در دولت چهاردهم

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران از صدور ۳۵۱ مجوز و موافقت‌نامه برای اجرای طرح های مختلف گردشگری در این استان از زمان فعالیت دولت چهاردهم تاکنون خبرداد.

به گزارش ایرنا، حسین ایزدی در نشست مدیران، فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران غرب مازندران که در هتلی در چالوس برگزار شد، افزود: هم اکنون ۱۷۸ طرح گردشگری نیز در سطح این استان در مراحل مختلف احداث و تکمیل قرار دارند. وی اظهارداشت: از مجموع طرح های گردشگری در دست اقدام، ۲۷ طرح بیش از ۷۰ درصد، ۲۰ طرح بین ۵۰ تا ۶۹ و ۴۱ طرح نیز بین ۲۰ تا ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند. این مسئول با بیان اینکه مازندران دارای ۱۲۲ منطقه مصوب نمونه گردشگری است که فرآیند اجرایی آن‌ها در حال پیگیری است، تصریح کرد: از این تعداد، ۱۶ منطقه موفق به دریافت پروانه بهره‌برداری شده‌اند و در حال فعالیت هستند.

ایزدی در ارتباط با اراضی ۱۰ هکتاری نیز گفت که با توجه به محدودیت‌های قانونی موجود و اینکه امکان صدور مجوز تنها برای موارد مصوب قبلی وجود دارد، پیگیری‌های لازم با دستگاه‌های مرتبط انجام شده‌است. وی افزود: در حال حاضر ۹۵۳ قطعه موجود است که ۶۲ مورد درخواست ثبت شده و برای ۵۹ مورد نیز موافقت اولیه صادر شده‌است. این مسئول، همچنین بر استفاده حداکتری از ظرفیت‌های بالای گردشگری این استان برای شکوفایی اقتصاد متناثر از گردشگری مازندران تأکید کرد.

بیمارستان جدید تنکابن در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد

و تقویت توان پاسخگویی نظام سلامت خواهد شد. رضایی با اشاره به ظرفیت ۲۲۰ تختخوابی بیمارستان امام خمینی (ره) تنکابن تصریح کرد: با افتتاح این مرکز، ۲۲۰ افزوده می‌شود؛ ظرفیتی که در کنار خدمات بیمارستان شهید رجایی تنکابن، نقش مهمی در پاسخگویی به نیازهای درمانی جمعیت ثابت و شناور منطقه، به‌ویژه در ایام پرتردد گردشگری، خواهد داشت.

بیمارستان امام خمینی (ره) تنکابن از پروژه‌های شاخص حوزه سلامت غرب مازندران به شمار می‌رود که بهره‌برداری از آن، گامی مؤثر در توسعه متوازن زیرساخت

مدیرعامل شرکت آبفای مازندران در نشست خبری اعلام کرد

تکمیل طرح‌های آبفا نیازمند بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد تومان اعتبار

نشست خبری مدیرعامل شرکت آبفا مازندران با حضور معاونان شرکت و خبرنگاران غرب استان در نوشهر برگزار شد. به گزارش ایران، در این نشست مدیرعامل آبفا مازندران، ضمن تشریح مهم‌ترین برنامه‌ها، پروژه‌ها و چالش‌های پیش روی صنعت آب و فاضلاب استان از اجرای یک‌هزار و ۲۳۵ پروژه آبرسانی و ۱۸ طرح فاضلاب در سطح استان خبر داد.

بهزاد پرارزاده اظهار کرد: برای تکمیل پروژه‌های آب و فاضلاب مازندران بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است که با اعتبارات استانی و شهرستانی امکان اجرای کامل این طرح‌ها وجود ندارد و تحقق این هدف مستلزم نگاه ملی و حمایت ویژه دولت از زیرساخت‌های استان است. وی افزود: مازندران تنها به جمعیت ثابت خود خدمات ارائه نمی‌دهد، بلکه در ایام مختلف سال میزبان میلیون‌ها مسافر است؛ از این‌رو حاکمیت باید این استان را در حوزه زیرساخت‌های آب و فاضلاب با نگاهی ملی ببیند.

مدیرعامل آبفای مازندران از تدوین «کتابچه تنش آبی» به‌عنوان نقشه راه مدیریت بحران آب در استان خبر داد و گفت: تمامی اولویت‌ها، برنامه‌ها و دغدغه‌های حوزه آب در این سند پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به انعقاد قرارداد اجرای پروژه‌های آبرسانی با قارگاه امام حسن مجتبی (ع) افزود: فاز نخست این پروژه با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست و قرارداد فاز دوم نیز برای آبرسانی به ۴۰۰ روستا منعقد شده است.

برارزاده با بیان اینکه منابع زیرزمینی دیگر پاسخگوی نیازهای آینده استان نیستند، تصریح کرد: باید از ظرفیت سدهای هراز، گلرود، آب‌تا... صالحی مازندرانی، کسلیان، کیاسر و طرح‌های دوهزار و سه‌هزار برای تأمین پایدار آب شرب استفاده کنیم.

این مسئول افزود: تصفیه‌خانه هزار نیز باید آب شرب ۴۰۰ روستا را تأمین کند و آب سد گلورد هرچه سریع‌تر به مردم شرق استان برسد که تحقق این اهداف با نگاه کلان و ملی میسر خواهد شد.

مدیرعامل آبفای مازندران با اشاره به وضعیت زیرساخت‌های استان گفت: بسیاری از خطوط



قرمز شرکت آبفا مازندران دانست و گفت: چشمه اسپه او و چشمه گردوک در محدوده نوشهر و چالوس از باکیفیت‌ترین منابع آب شرب استان محسوب می‌شوند و حفاظت از این منابع با حساسیت دنبال می‌شود. همچنین اجرای پویش «هر خانه یک مخزن» را ضروری دانست و اظهار کرد: ۱۵۰۰ میلیارد تومان منعقد شده است، اما برای تکمیل این طرح‌ها حدود چهار هزار میلیارد تومان اعتبار دیگر نیاز داریم.

برارزاده افزود: طی سال گذشته آبرسانی به ۱۲۸ روستا، اصلاح و بازسازی سه هزار و ۲۴۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال آب و حفرو بهسازی ۲۳۷ حلقه چاه اجرا شد تا ظرفیت تأمین و پایداری آب شرب در مناطق مختلف استان افزایش یابد.

مدیرعامل آبفای مازندران از رشد ۴۱ درصدی اعتبارات شرکت خبر داد و گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده، سقف اعتبارات شرکت افزایش قابل توجهی یافته است. وی افزود: هم‌اکنون اجرای پروژه‌های فاضلاب در ۱۳ شهرستان در حال اجراست و بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار ماده ۵۶ در حال پیگیری است که ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان آن مربوط به شهرهای بابلسر، فریدونکنار، نور، رویان و محمودآباد و تکابن است.

برارزاده، سلامت و کیفیت آب شرب را خط

پیش‌بینی تأسیسات امنیتی و خرید و نصب تجهیزات الکترومکانیکال است.

مدیرعامل آبفا مازندران با تأکید بر رویکرد این شرکت در خدمت‌رسانی به مردم تصریح کرد: رسم ما، رسم سقایی است؛ از خودمان می‌گذریم اما از وظیفه‌مان هرگز و مجموعه آبفا مازندران با همین نگاه، توسعه زیرساخت‌های آبرسانی و اجرای طرح‌های مؤثر برای تأمین آب پایدار در مناطق مختلف استان را با جدیت دنبال می‌کند.

■ **آ**

گشایش گره ترافیکی در قائمشهر

با همت شهرداری، اتمام پروژه جاده «الغدیر-کیاکلا» وارد گام نهایی شد

نیازی اوریمی، درباره پروژه محور الغدیر نیز گفت: از زمان طرح موضوع در جلسات مشترک با مدیریت شهری، ضرورت اجرای این پروژه مورد تأکید همه دستگاه ها بود و طی چند ماه گذشته نشست های متعددی برای بررسی مسائل حقوقی، جلب رضایت مالکان و رفع موانع برگزار شد.

وی خاطرنشان کرد: در جریان اجرای پروژه، حدود ۷۰ نفر از مالکان با اجرای طرح همکاری کردند و تمامی توافقات نیز بر اساس نظر کارشناسان رسمی و با رعایت حقوق قانونی طرفین انجام شد.

دادستان قائم شهر افزود: شهروندانی که در این زمینه درخواست یا ابهامی داشتند، در جلسات مستمر دادستانی مسائل خود را مطرح کردند و تلاش شد تصمیمات اتخاذشده ضمن رعایت قانون، حقوق همه طرف ها را تأمین کند.

وی، همچنین از حمایت استاندار مازندران برای تکمیل پروژه قدردانی کرد و گفت: در زمینه آسفالت و زیرسازی مسیر نیز دستورات لازم صادر



پیشنهادات یاریگر این نهاد خدت رسان برای ارتقای زیست شهری و آبادانی و شکوفایی هر چه بیشتر شهر گردشگریزیر قائمشهر باشند.

وی، در ادامه ضمن تبیین ظرفیت های گردشگری این شهر، جذب سرمایه گذاری و خلق ایده های نوین برای درآمدزایی بیشتر برای شهر را مورد توجه قرار داد و گفت: از هیچ کوششی برای تسهیل فعالیت سرمایه گذاران در این شهر دریغ نخواهد شد.

شهردار، سرمایه گذاری در حوزه ی شهرداری ها را یکی از ظرفیت های بسیار کلیدی برای توسعه ی اقتصادی شهرها و همچنین ایجاد درآمد های پایدار برای مدیریت شهری دانست و قائمشهر را از شهرهای خوب گردشگری در خطه شمال ایران برشمرد و افزود: هرگونه سرمایه گذاری در این شهر دارای ارزش افزوده بالا و توجیه اقتصادی است.

وی افزود: با تقویت صنعت گردشگری و رشد آن در شهرستان قائمشهر به عنوان شهرستانی که دارای تمامی امکانات خدادادی گردشگری است، می توان شاهد اشتغالزایی بالا برای شهروندان و ایجاد چرخه اقتصادی خوب در شهرستان باشیم.

محور الغدیر قائمشهر-کیاکلا از جمله طرح های حوزه راهسازی شهری برای گشایش ترافیک طویل در محور اصلی قائمشهر که به دلایلی حدود ۲ دهه در حالت رکود قرار گرفت، اکنون با همت شهردار قائمشهر و با حمایت های دولتی و تزریق منابع مالی این طرح جان گرفته است.

طرح الغدیر- کیاکلا واقع در ورودی شهر قائمشهر از مسیر جاده تهران در پیچ و خم کمبود اعتبار و توقف اجرایی باقی مانده بود، با ورود استاندار مازندران و پیگیری های شهردار قائمشهر، با تأمین اعتبارات و مصالح مورد نیاز، این طرح مهم جانی دوباره گرفت و اکنون در